Periodo 2008

Re gutro de jDecretos

Q%WWMZM L Plnti y) i sl

ﬁ:»---*:l ;’

Folio éﬁ 0 } Ve 'i“” 71 7___,, L

f

29 ARD 7708

LA PLATA,

VISTO:

El sumario administrativo ordenado por Decreto nro. 1713/07, en el
expediente nro. 4061-13974/07, conforme lo dispuesto por la Ley 11757 _ Estatuto
para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires _, en sus
articulos 72° y siguientes, y la modificacion dispuesta por Decreto nro. 1719/07; y
CONSIDERANDO:

Que en el articulo 2° del Decreto nro. 1719/07, se designdé como Instructor
Sumariante al Director Operativo Técnico Legal dependiente de la Direccion
General de Asuntos Juridicos;

Que el 10 de diciembre proximo pasado operé el cambio de autoridades
municipales;

Que consecuentemente, resulta necesario designar un nuevo instructor

sumariante en las citadas actuaciones;

Que por lo expuesto precedentemente, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo que asi lo disponga, designando como Instructor Sumariante al Dr.
Johann Aldo Segovia Aguirre, conforme lo indicado a fs. 25;

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°.- Designase Instructor Sumariante en el expediente nro. 4061-
13974/07, al Dr. Johann Aldo Segovia Aguirre, DNI. 18.811.104, quien llevara a
cabo la instruccion y sustanciacion del tramite sumarial respectivo.-

ARTICULO 2°.- Derégase el Decreto nro. 1719/07 .-

ARTICULO 3°.- El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de
Economia.-

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y arehivese.-

P ey, V8 / /
‘A_‘:;:’ ’ :- ey f: ?, "< "' N, ;:l( } /
et 10N\ /W
» et . - .,} J
L/ VR /
] N, “top N BRUERA
‘é’::'f/ V2 Dr QSC?Hwndeoe
& . ’ e L "-:* n
" ol 2 T
i AN de La Plata
WffRTA S. MONT! o Ay ] Municipaiided
~ofTAR MIA . s S N
sECRETARIA DE ECONO R sl gy
L (= ATA ‘9 * _ ) i g
(CIPALIDAD DE LAPL k‘! ;}. el
ii A Aol ; 4
4 ‘
\ -\ i
\”:’f} ‘\ s ":"‘:“:';3
NN LYy
L By oo A0 ',t":f)
YD 2>
N aw.:;-.-

1323




